
 

 

UCHWAŁA NR 688/LIII/23 

RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Centrum Przesiadkowego przy ul. Męczenników 

Oświęcimskich 20A w Żorach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666),  

Rada Miasta Żory 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z Centrum Przesiadkowego przy ul. Męczenników 

Oświęcimskich 20A w Żorach, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Piotr Kosztyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 kwietnia 2023 r.

Poz. 3019



Załącznik do uchwały Nr 688/LIII/23 

Rady Miasta Żory z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z Centrum Przesiadkowego 

przy ul. Męczenników Oświęcimskich 20A w Żorach 

§ 1. 1. Regulamin określa warunki i zasady korzystania z Centrum Przesiadkowego przy ul. Męczenników 

Oświęcimskich 20A w Żorach, zwanego dalej Centrum Przesiadkowym. 

2. Obowiązkiem przestrzegania regulaminu, objęte są wszystkie osoby przebywające na terenie Centrum 

Przesiadkowego. 

§ 2. 1. Centrum Przesiadkowe przeznaczone jest wyłączenie dla osób korzystających z usług świadczonych 

na jego terenie oraz usług przewozowych świadczonych przez przewoźników. 

2. Centrum przesiadkowe czynne jest w godzinach: 

- od poniedziałku do soboty od 4:30 do 23:30 

- w dniu 25 grudnia – nieczynne 

- w dniu 01 stycznia – nieczynne 

- w niedziele i pozostałe święta od 5:00 do 23:00. 

3. Na terenie Centrum Przesiadkowego mieszczą się poczekalnia, pomieszczenia techniczne, punkty 

handlowo-usługowe oraz toalety. 

4. Integralną częścią Centrum Przesiadkowego jest miejsce postojowe TAXI osobowego, stanowiska 

przyjazdowe oraz plac manewrowy dla przewoźników. 

5. Zabrania się prowadzenia na terenie Centrum Przesiadkowego akcji reklamowych i promocyjnych, bez 

wcześniejszego uzgodnienia z Zarządcą Centrum Przesiadkowego. 

6. Na terenie Centrum Przesiadkowego zabrania się: 

- wykorzystywania do innych celów miejsc przeznaczonych do siedzenia dla podróżnych, 

- przebywania w celach noclegowych 

- żebrania. 

7. Pracownicy Centrum Przesiadkowego nie udzielają informacji, na temat funkcjonowania publicznego 

transportu zbiorowego. 

§ 3. 1. W przypadku konieczności ewakuowania obiektu Centrum Przesiadkowego, wszystkie osoby 

przebywające na jego terenie zobowiązane są do stosowania się do poleceń koordynatora akcji ewakuacyjnej 

i pracowników Centrum Przesiadkowego. 

2. Wnioski i zażalenia dotyczące funkcjonowania Centrum Przesiadkowego należy zgłaszać w formie 

pisemnej do Zarządcy Centrum Przesiadkowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3019


		2023-04-06T10:44:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




